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1 30192000-1 Furnizim me material zyrtar 01.02.2018 1 Furnizim me material zyrtar kontigjent 13403,30 1,00 13.403,30

2 15894200-3 Furnizimi me ushqim dhe pije 
(koktele, dhurata etj)

08.02.2018 1 Furnizim me ushqime kont 3969,80 1,00 3.969,80

3 33124130-5 Furnizim mjekësore 30.03.2018 1 Furnizime mjekesore kon 8000,00 1,00 8.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK
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KOMUNA HANI I ELEZIT
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HANI I ELEZIT
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Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Xhevdet Bushi

prokurimi.he@gmail.com

71510

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 36610000-0 Furnizime higjienike 02.02.2018 1 Furnizime higjienike kon 5597,25 1,00 5.597,25

5 18131000-6 Furnizim per veshmbathje 20.08.2018 1 Furnizim me veshmbathje kon 1075,00 1,00 1.075,00

6 02100000-5 Furnizim me dru per ngrohje 02.08.2018 1 Dru mh 491,50 40,00 19.660,00

7 11300000-3 Karburante per vetura 04.01.2018 1 Karburante per vetura lit 16134,60 1,00 16.134,60

9 32412110-8 Internet 05.01.2018 1 Furnizim me internet muaj 12,00 171,00 2.052,00

10 32250000-0 Telefoni mobile 05.01.2018 1 telefoni mobile muaj 12,00 727,92 8.735,04

11 36140000-4 Furnizim me mobilje 18.05.2018 1 mobilje cope 1,00 185,00 185,00

12 30231100-8 Furnizim me kompjuter 20.02.2018 1 Kompjutere cope 2,00 250,00 500,00

13 30121110-7 Makina fotokopjuese 30.04.2018 1 Makina fotokopjuese cope 1,00 900,00 900,00

14 28621000-1 Pajisje tjera, mjete pune 20.02.2018 1 Pajisje tjera, mjete pune cope 1660,00 1,00 1.660,00

15 15980000-1 Furnizim me ushqim dhe pije 
(jo dreka zyrtare)

04.01.2018 1 Pije jo-alkoolike muaj 12,00 877,61 10.531,32

16 28863172-5 Furnizim me gypa dhe pajisje 
tjera per kanalizim, 
ujesjelles,elektifikim

20.03.2018 1 Furnizim me gyp per ujesjelles cope 3000,00 1,00 3.000,00

17 28527420-2 Furnizim me shenja te 
komunikacionit, emertime te 
rrugeve dhe shenjezime

30.04.2018 1 Shenja te komunikacionit kon 1,00 3.666,05 3.666,05

18 22111000-1 Blerja e librave dhe veprave 
artistike

10.05.2018 1 Libra shkollor, artistik kon 1,00 300,00 300,00

20 30240000-3 Furnizim me softuer 25.04.2018 1 softuer program 1,00 5.000,00 5.000,00

40 30236000-2 Pajisje me TI per Administraten 
komunale

20.03.2018 1 Pajisje te IT per administraten 
komunale

20.000,00

41 34112000-5 Furnizim me vetura zyrtare 25.01.2018 1 Furnizim me vetura zyrtare 40.000,00

55 33451000-6 Vendosja e kamerave ne zonat 
rurale

02.05.2018 1 Vendosja e kamerave ne zonat 
rurale

10.000,00

68 34112000-5 Blerja e veturave per QKMF 
dhe QPS

01.03.2018 1 Blerja e veturave per QKMF 
dhe QPS

30.000,00

70 36140000-4 Furnizim me inventar per 
çerdhen për femije

01.03.2018 1 Furnizim me inventar per 
çerdhen për femije

10.000,00

72 30236000-2 Furnizim me pajisje te TI 
(laptop dhe projektor)

05.03.2018 1 Pajisje te IT 10.000,00

74 36131400-2 Pajisjet e kabineteve me mjete 
mesimore dhe laboratorike

02.04.2018 1 Pajisja e kabineteve me mjete 
mesimore dhe laboratorike

20.000,00
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75 36153000-8 Projekte per huamarrje ne 
arsim

05.03.2018

Totali i Vlerës 244.369,36

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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8 11300000-3 Derivate per gjenerator 19.01.2018 1 Derivate per gjenerator lit 900,00 1,00 900,00

19 66310000-6 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve

25.04.2018 1 Sigurimi dhe regjistrimi i 
veturave

cope 15,00 412,91 6.193,65

21 34113000-2 Mirembajtja dhe riparimi i 
automjeteve

30.01.2018 1 Mirembajtja dhe riparimi i 
automjeteve

cope 15,00 714,93 10.723,95

22 28633200-0 Mirembajtja e ndertesave, 
objekteve, shkollave, objekte 
shendetesore etj

05.03.2018 1 Mirembajtja e ndertesave, 
objekteve shkollore, objekteve 
shendetesore etj

kon 1,00 6.254,00 6.254,00

23 50310000-1 Mirembajtja e Teknologjise 
Informative

23.02.2018 1 Mirembajtje e Teknologjise 
Informative

sherbime 1,00 1.000,00 1.000,00

24 22121000-4 Reklama dhe konkurse 05.01.2018 1 Reklama dhe konkurse sherbime 12,00 56,25 675,00

25 22120000-7 Botime te publikimeve 02.02.2018 1 Botime te publikimeve sherbime 2,00 1.100,00 2.200,00

26 15894200-3 Dreka zyrtare 02.02.2018 1 Dreka zyrtare ushqime 12,00 400,00 4.800,00

27 60116100-5 Transporti i nxenesve Hani i 
Elezit - Kaçanik dhe anasjelltas

15.01.2018 1 Transport i nxenesve H.Elezit - 
Kacanik dhe anasjelltas

sherbime 10,00 580,00 5.800,00

28 60116100-5 Transport i nxenesve Uji i 
Tharte - Pustenik - Kashan-
Krivenik dhe anasjelltas

15.01.2018 1 Transport H.Elezit-Uji i Tharte-
Kashan-Krivenik dhe 
anasjelltas

sherbime 12,00 766,67 9.200,04

29 60113400-7 Transport i Hemodializes 05.02.2018 1 Transporti i Hemodializes sherbime 10,00 500,00 5.000,00

30 60116100-5 Transporti i nxenesve neper 
gara dhe ekskursione te 
ndryshme

05.02.2018 1 Transporti i nxenesve neper 
gara dhe ekskursione te 
ndryshme

sherbime 2,00 270,00 540,00

31 29862200-1 Sherbime shtypi - jo marketing 05.02.2018 1 Sherbime shtypi - jo marketing sherbime 10,00 114,90 1.149,00

32 80340000-9 Sherbime kontraktuese tjera 
(sherbime per kontrata te 
vecanta)

23.01.2018 1 Sherbime kontraktuese tjera sherbime 10,00 1.707,00 17.070,00
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33 80426000-6 Sherbime te ndryshme 
shendetesore

02.02.2018 1 Sherbime shendetesore sherbime 10,00 2.000,00 20.000,00

34 85140000-2 Sherbime shendetesore 
rehabilituese

25.01.2018 1 Shërbime shëndetësore te 
ndryshme

sherbime 11,00 200,00 2.200,00

35 74313200-8 Sherbime teknike 02.02.2018 1 Sherbime teknike sherbime 1.778,00 1.778,00

36 50312000-5 Mirembajtja e IT-se 15.02.2018 1 Mirembajtja e IT-se sherbime 1.040,00

37 45233224-5 Mirembajtja e autorrugeve 
lokale

05.01.2018 1 mirembajtja e rrugeve lokale sherbime 16.120,00

38 Shpenzime te udhetimit jashte 
vendit

05.03.2018 1 Shpenzime te udhetimit zyrtar sherbime 800,00

39 Shpenzime te varrimit 05.02.2018 1 Shpenzime te varrimit sherbime 2.500,00

59 Hartim detal i projekteve 08.02.2018 1 Hartim i projekteve 10.000,00

Totali i Vlerës 125.943,64

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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42 45233224-5 Riparimi i rrugeve dhe 
trotuareve

20.02.2018 1 Riparimi i rrugeve dhe 
trotuareve

10.000,00

44 45317100-3 Ndriqimi publik ne zonat rurale 02.04.2018 1 Ndricimi publik ne zonat rurale 15.000,00

45 45247130-0 Shtimi i kapacitetit te ujit  dhe 
rrjeti i ujesjellsit

01.03.2018 1 Shtimi i kapac.ujit dhe 
rregullimi i rrjetit te ujesjellsit

50.000,00

46 45247130-0 Hulumtimi dhe furnizimi i 
fshatrave me uje te pijshem

01.03.2018 1 Hulumtimi i ujit per fshatra 20.000,00

47 45233260-9 Shtrim me kubeza betoni i 
rrugicave neper zonat urbane 
te Hanit te Elezit

02.04.2018 1 Shtrimi me kubeza betoni 
neper zonat urbane

15.000,00

48 45233260-9 Shtrim me kubeza betoni ne 
zonat rurale te H.Elezit 

15.03.2018 1 Shtrim me kubeza ne zonat 
rurale

60.000,00

49 Mjete te lira per 
bashkeinvestime

05.03.2018 1 Mjete per bashkeinvestime 40.000,00

50 28863130-9 Rregullimi i kanalizimeve ne 
lagjet e mbetura ne zonat 
urbane

15.03.2018 1 Kanalizimi ne zonen urbane 35.000,00
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51 28863130-9 Rregullimi i kanalizimeve ne 
lagjet e mbetura ne zonen 
rurale

20.03.2018 1 Kanalizimet ne zonat rurale 40.000,00

52 28863130-9 Rregullimi i prrockes dhe 
kanalizimit fekal ne 
fsh.Seqishte

02.02.2018 1 Rregullimi i prrockes dhe 
kanalizimit fekal ne 
fsh.Seqishte

40.000,00

53 14512000-3 Asfaltimi i rruges Dermjak - 
Neqavc

02.04.2018 1 Asfaltimi i rruges Dermjak - 
Neqavc

150.000,00

54 15981000-8 Rregullimi i burimit te ujit te 
tharte

02.05.2018 1 Rregullimi i burimit te ujit te 
tharte

15.000,00

56 45246000-3 Rregullimi i shtratit te prroit te 
Dimces

05.03.2018 1 Rregullimi i shtratit te prroit te 
Deimces

10.000,00

57 45451000-3 Riparimi i kompleksit te 
Varrezat e Deshmoreve

02.03.2018 1 Riparimi i kompleksit te 
Varrezat e Deshmoreve

30.000,00

58 45233224-5 Asfaltimi i rruges Uji i Tharte - 
Pustenik

05.04.2018 1 Asfaltimi i rruges Uji i Tharte - 
Pustenik

100.000,00

60 28863130-9 Rregullimi i prrockave dhe 
kanalizimeve atmosferike ne 
zonat rurale

05.04.2018 1 Rregullimi i prrockave dhe 
kanalizimeve atmosferike

10.000,00

61 45233224-5 Rregulimi i rruges Hani i Elezit - 
Gorance

04.05.2018 1 Rregullimi i rruges Hani i Elezit 
- Gorance

20.000,00

63 45410000-4 Fasadimi i objekteve publike 05.04.2018 1 Fasadimi i objekteve publike 10.000,00

64 Gjelbrimi i disa hapsirave 
publike

05.03.2018 1 Gjelbrimi i disa hapsirave 
publike

4.388,00

65 45233224-5 Asfaltimi i rruges se Varrezave 
te Lagjes se Re

02.04.2018 1 Asfaltimi i rruges te Varrezat e 
Lagjes se re

50.000,00

66 45233260-9 Asfaltimi i trotuarit per 
kembesor nga Hani i Elezit - Uji 
i Tharte

05.03.2018 1 Asfaltimi i trotuarit per 
kembesor Uji i Tharte - Hani i 
Elezit

40.000,00

67 45233224-5 Ndertimi dhe rregullimi i rruges 
Gorance - Krivenik

05.03.2018 1 Ndertimi dhe rregullimi i rruges 
Gorance - Krivenik

30.000,00

69 Rregullimi i infrastruktures 
shkollore

01.03.2018 1 Rregullimi i infrastruktures 
shkollore

10.000,00

71 45215000-7 Ndertimi i Cerdhes per femijë 15.03.2018 1 Ndertimi i cerdhes per femije 10.000,00

73 28823100-8 Ndertimi i rrethojes per SHML. 
Dardania

1 Ndertimi i rrethojes per SHML. 
Dardania

10.000,00

Totali i Vlerës 824.388,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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